AR000006N ROTULADORES ALPINO MAXI 12 COLORES 48 UND $1.992 0% $95.616

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.189.200
$0
$225.948
$0

$1.415.148

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS QUINCE MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AL002006 6 LAPICES ALPINO BABY -LA GRANJA 24 UND $3.516 0% $84.384

AL000128 ALPINO 12 COLORES TRI 48 UND $1.888 0% $90.624

AL000113 ALPINO 12 COLORES TRIMAX 5 UND $6.320 0% $31.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.189.200
$0
$225.948
$0

$1.415.148

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS QUINCE MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL